די לי בקביעה כי החלטת כב' השופט ג'מיל נאסר הותירה את שאלת השחרור בתנאים, אם בכלל לשיקול דעת השופט אשר אמור היה לדון בעניין זה אחריו כדי להביא לדחיית טענות ב"כ העורר בפניי לעניין זה.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על דחיית הערר.

החלטה זו מהווה פקודת מאסר לכל דבר ועניין.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.